
Zápis č. 7/2024

ze zasedání zastupitelstva obce Kamenné Žehrovice
konaného dne 7. října 2024 v 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu

Přítomní zastupitelé (7)

Lenka Husariková, doc. JUDr. Marek Starý, Ph.D., Soňa Černá, Lukáš Jirkovský, Petr Bolina, Bc. Tomáš
Pichner, Jitka Kloučkova

OBECNÍ ÚŘAD KAMENNÉ ŽEHROVICE

í. Mev. e. ): / ^2-^W/^^
doručeno dne:

Omluvení zastupitelé (2) Jakub Stehlík, Petr Pichner

Hosté: dle návštěvní listiny

PROGRAM VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ

l) Schválení programu

2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3) Rozpočtové opatření č. 5

4) Smlouva na pronájem části pozemku pare. č. st. 29

5) Záměr na pronájem nebytového prostoru v budově OU č.p. 6

6) Smlouva s IDSK o modernizaci zastávkového informačního systému

7) Dodatek smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce místních komunikací 2024

8) Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na akci Změna územního plánu v KZ

9) Souhlas s přijetím dotace od Středočeského kraje na navýšení kapacity ZŠ

10) Pojmenování nových ulic v obci

11) Informace o uzavření termínovaných vkladů

12) Různé

čas:

poiet listů: ^
poíet pffloh/svariiů: poict listů phl.:
poíet a druh nelistinnych pNoh:

Spisový znak Skartačnf režim
/^//x^ AH0

l.

Starostka obce seznámila přítomné s programem dnešního zasedání. Do původního programu byly vloženy tyto
body: bod č. 12) Souhlas s přijetím dotace z rozpočtu MMR na realizaci Změny ÚP a bod č. 13) Smlouva o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pozemek c. 298/3.

SCHVÁLENÝ PROGRAM VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ

l) Schválení programu

2) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu

3) Rozpočtové opatření č. 5

4) Smlouva na pronájem části pozemku pare. č. st. 29

5) Záměr na pronájem nebytového prostoru v budově OU č.p. 6

l



6) Smlouva s IDSK o modernizaci zastávkového informačního systému

7) Dodatek smlouvy o dílo na akci Rekonstrukce místních komunikací 2024

8) Dodatek č. 2 smlouvy o dílo na akci Změna územního plánu v KZ

9) Souhlas s přijetím dotace od Středočeského kraje na navýšení kapacity ZS

10) Pojmenování nových ulic v obci

11) Informace o uzavření termínovaných vkladů

12) Souhlas s přijetím dotace z rozpočtu MMR na realizaci Změny ÚP

13) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pozemek č. 298/3

14) Různé

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje program dnešního zasedání.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
. Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/74

2.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice volí zapisovatelkou Vlastu Kottovou, návrhovou komisi ve složení
Marek Starý, Soňa Černá a ověřovatele zápisu ve složení Lukáš Jirkovský a Petr Dolina.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/75

3.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích, Rozpočtové opatření č. 5/2024.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/76

4.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje v souladu s řádně vyhlášeným záměrem pronájem části
obecního pozemku pare. č. st. 29 o rozloze 5 m2 firmě PPL CZ, s.r.o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/77

5.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje ve smyslu § 39 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
záměr na pronájem nebytových prostor v budově obecního úřadu (Karlovarská třída 6) o výměře 42, 8 m2

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/78



6.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje Smlouvu o spolupráci při modernizaci zastávkového
informačního systému na území Středočeského kraje s příspěvkovou organizací Středočeského kraje
Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o., a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE; O
Návrh byl přijat jako usnesení c. 7/2024/79

7.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje dodatek č. l ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce
místních komunikací 2024" s firmou STRABAG SIS, a.s., a pověhye starostku obce jeho podpisem.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE:
Návrh by] přijat jako usnesení c. 7/2024/80

o

8.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci "Změna územního
plánu v KŽ" s Ing. arch. Danou Pokojovou a pověmje starostku obce jeho podpisem.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/81

9.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu "Navýšení kapacity ZŠ v Kamenných Žehrovicích", který
bude podpořen ze Středočeského Inírastmktumího fondu v rámci programu Podpora rozvoje základních škol.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení c. 7/2024/82

10.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice rozhoduje v souladu s § 28 odst. l a § 84 odst. 2 písm. s) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích, o názvech nových ulic v prostoru nové výstavby za areálem fmny RUMPOLD a
přiděluje jim jména podle významných žehrovických rodáků, a sice: Radoslava Čížka, Josefa Vobruby a
Václava Drvoty.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE:
Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/83

o

11.

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovíce bere na vědomí zřízení termínovaných vkladů ve výši 40 mil a 20 mil.
na dobu 6 měsíců u Komerční banky, a. s.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE:
Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/84

o



12.

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj
České republiky na realizaci projektu "2023 - aktivita 2 - Změna ÚP Kamenné Žehrovice", který bude podpořen
z programu 11755 - Podpora územně plánovacích činností obcí 2023+.

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE: O
Návrh byl přijat jako usnesení c. 7/2024/85

13.

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje na základě usnesení zastupitelstva obce č. 6/2018/87
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6036922 se
společností CEZ Distribuce, a.s., a pověmje starostku obce podpisem smlouvy

PRO: 7 PROTI: O ZDRŽELO SE:
Návrh byl přijat jako usnesení č. 7/2024/86

o

Různé:

Starostka pozvala pntomné na lampiónový průvod, který se koná 3. 11 2024, a posvícenskou zábavu, která se
uskuteční dne 16. 11. 2024 v Dělnickém domě v Kamenných Zehrovicích.

Paní starostka dále informovala o plánovaném nástupu uklízečky ve zdravotním středisku, o provedeném
pasportu hřbitova, který bude propojen s webem obce. Občané zde budou moci zjistit, zda mají zaplaceno
nájemné hrobového místa a do kdy. Nezaplacené a neobsazené hroby pak budou dány k dispozici pro další
zájemce.

Další informace se týkala uvedení do zkušebního provozu 2 solárních lamp na ulici Kladenská.

P. Hájek vznesl dotaz na účel stožáru u fímiy RUMPOLD. Paní starostka odpověděla, že slouží k intemetovému
připojení nové lokality v této oblasti.

^NÉ^

li. 10. 2024

Zapsala: Vlasta Kotlová

Zápis vyhotoven dne 7. 10. 2024

Ověřovatelé:

Lukáš Jirkovský

Petr Bolina

.s



USNESENÍ

ze zasedání zastupitelstva obce Kamenné Zehrovice

konaného dne 7. října 2024 v 18 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu

7/2024/74

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje program dnešního zasedání.

7/2024/75

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice volí zapisovatelkou Vlastu Kottovou, návrhovou komisi ve složení
Marek Starý, Soňa Černá a ověřovatele zápisu ve složení Lukáš Jirkovský a Petr Bolina.

7/2024/76

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o
obcích. Rozpočtové opatření č. 5/2024.

7/2024/77

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje v souladu s řádně vyhlášeným záměrem pronájem části
obecního pozemku pare. č. st. 29 o rozloze 5 m2 firmě PPL CZ, s.r.o. a pověřuje starostku podpisem smlouvy.

7/2024/78

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje ve smyslu § 39 odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
záměr na pronájem nebytových prostor v budově obecního úřadu (Karlovarská třída 6) o výměře 42, 8 m2

7/2024/79

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje Smlouvu o spolupráci při modernizaci zastávkového
informačního systému na území Středočeského kraje s příspěvkovou organizací Středočeského kraje
Integrovaná doprava Středočeského kraje, p.o., a pověřuje starostku obce podpisem této smlouvy.

7/2024/80

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje dodatek č. l ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce
místních komunikací 2024" s firmou STRABAG SIS, a.s., a pověhye starostku obce jeho podpisem.

7/2024/81

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na akci "Změna územního
plánu v KZ" s Ing. arch. Danou Pokojovou a pověřuje starostku obce jeho podpisem.

7/2024/82

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje a uzavření
smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu "Navýšení kapacity ZŠ v Kamenných Žehrovicích", který
bude podpořen ze Středočeského Infrastrukturního fondu v rámci programu Podpora rozvoje základních škol.



7/2024/83

Zastupitelstvo obce Kamenné Žehrovice rozhoduje v souladu s § 28 odst. l a § 84 odst. 2 písm. s) zákona c.
128/2000 Sb., o obcích, o názvech nových ulic v prostoru nové výstavby za areálem firmy RUMPOLD a
přiděluje jim jména podle významných žehrovických rodáků, a sice: Radoslava Čížka, Josefa Vobruby a
Václava Drvoty.

7/2024/84

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice bere na vědomí zřízení termínovaných vkladů ve výši 40 mil a 20 mil.
na dobu 6 měsíců u Komerční banky, a. s.

7/2024/85

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Ministerstva pro místní rozvoj
České republiky na realizaci projektu "2023 - aktivita 2 - Změna ÚP Kamenné Žehrovice", který bude podpořen
z programu 11755 - Podpora územně plánovacích činností obcí 2023+.

7/2024/86

Zastupitelstvo obce Kamenné Zehrovice schvaluje na základě usnesení zastupitelstva obce č. 6/2018/87
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-6036922 se
společností ČEZ Distribuce, a. s., a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

u io. 2oa
Ověřovatelé:

Lukáš Jirkovský

Petr Bolina

,^NÉ^

l/y.

'°^. Klad^\<- /


